Глава городского поселения поселок Максатиха
Максатихинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Максатиха
от «08» февраля 2019 г.                                                                                                       №  08
	О проведении публичных слушаний
по проекту постановления администрации

Максатихинского района Тверской области
«О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым № 69:20:0070151:46,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская область,

Максатихинский район, пгт. Максатиха,
ул. Советская, д. 26».

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселения поселок Максатиха» Максатихинского района Тверской области, Положением «О публичных слушаниях в городском поселение поселок Максатиха», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха № 63 от 17.11.2006 года, Правилами землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденными Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области № 92 от 10.06.2014г., Глава городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 15 марта 2019 года в 15 час. 00 мин. в здании администрации Максатихинского района Тверской области по адресу: Тверская область, пгт. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 5, по следующему вопросу:

- рассмотрение проекта постановления администрации Максатихинского района Тверской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 69:20:0070151:46, расположенного по адресу: Российская  Федерация, Тверская область, Максатихинский район, пгт. Максатиха, ул. Советская, д. 26» (проект постановления прилагается).
2. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).
3. Оргкомитету разместить информацию о теме публичных слушаний по данному вопросу 22 февраля 2019 года в здании администрации Максатихинского района Тверской области по адресу: Тверская область, пгт. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 5, на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru и в районной газете «Вести Максатихи».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения
поселок Максатиха                                                                                                      Н.В. Синюшкина
Приложение 1
к Постановлению Главы

городского поселения поселок

Максатиха Максатихинского района

Тверской области

                                                                         от 08 февраля 2019 года № 08
ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От  00.00.2019г.                                                                                               № 000-па

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым № 69:20:0070151:46,

расположенного по адресу: Российская

Федерация, Тверская область,

Максатихинский район, пгт. Максатиха,

ул. Советская, д. 26.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», Уставом муниципального образования «Городское поселения поселок Максатиха» Максатихинского района Тверской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденными Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области № 92 от 10.06.2014г., на основании заключения о результатах публичных слушаний от «___» ____________ 2019г., заключения комиссии по Правилам землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области от «____» ____________ 2019г. № ___, администрация Максатихинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины», код 4.4, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж-1, площадь земельного участка 1304 кв. метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Максатихинский район, пгт. Максатиха, ул. Советская, д. 26.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

    Глава Максатихинского района                                                                                  К.Г. Паскин

Приложение 2

к Постановлению Главы

городского поселения поселок

Максатиха Максатихинского района

Тверской области

от 08 февраля 2019 года № 08
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Максатихинского района Тверской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 69:20:0070151:46, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Максатихинский район, пгт. Максатиха, ул. Советская, д. 26».

            Председатель оргкомитета:

Богданович В.К. – заместитель Главы администрации Максатихинского района, Председатель КУИЗО;

Заместитель председателя оргкомитета:

Румянцева Е.А. – начальник управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области;

Секретарь оргкомитета:

Жиганова Т.Г. – руководитель отдела жизнеобеспечения управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области;

Члены оргкомитета:

Винтер А.В. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Максатихинского района Тверской области;

Степанова Т.В. – руководитель отдела земельных отношений администрации Максатихинского района Тверской области;

Янчук Н.П. – руководитель отдела закупок администрации Максатихинского района; и.о. председателя общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Максатихинского района Тверской области;

Синюшкина Н.В. – Глава городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области.